
BOARD NAME Week Day NA NA E-MAIL 

Neighborhood Commission 4 Mon Neil Baarde Nbaarde@honolulu.gov 

1. Hawaii Kai  Last Tues Relley Araceley Relley.Araceley@honolulu.gov  

2. Kuliouou-Kalani Iki 1 Thurs Stephen Saito Ssaito1@honolulu.gov 

3. Waialae-Kahala 3 Thurs Sharon Baillie Sharon.baillie@honolulu.gov 

4. Kaimuki  3 Wed James Skizewski James.Skizewski@honolulu.gov  

5. Diam.Head/Kapahulu/St.Louis  2 Thurs James Skizewski James.Skizewski@honolulu.gov 

6. Palolo 2 Wed Stephen Saito Ssaito1@honolulu.gov 

7. Manoa 1 Wed K. Russell Ho Kho4@honolulu.gov 

8. McCully-Moiliili  1 Thurs James Skizewski James.Skizewski@honolulu.gov 

9. Waikiki 2 Tues Relley Araceley Relley.Araceley@honolulu.gov 

10. Makiki-Tantalus  3 Thurs Stephen Saito Ssaito1@honolulu.gov  

11. Ala Moana-Kakaako  4 Tues K. Russell Ho Kho4@honolulu.gov 

12. Nuuanu-Punchbowl 3 Tues K. Russell Ho Kho4@honolulu.gov 

13. Downtown  1 Thurs Sharon Baillie Sharon.Baillie@honolulu.gov 

14. Liliha/Alewa 2 Mon Stephen Saito Ssaito1@honolulu.gov 

15. Kalihi-Palama 3 Wed Chris Acosta Allan.Acosta@honolulu.gov 

16. Kalihi Valley 2 Wed Sharon Baillie Sharon.Baillie@honolulu.gov 

18. Aliamanu-Salt Lake  2 Thurs Sharon Baillie Sharon.Baillie@honolulu.gov  

20. Aiea 2 Mon Relley Araceley Relley.araceley@honolulu.gov 

21. Pearl City 4 Tues James Skizewski James.Skizewski@honolulu.gov 

22. Waipahu 4 Thurs Chris Acosta Allan.acosta@honolulu.gov 

23. Ewa  2 Thurs Relley Araceley Relley.Araceley@honolulu.gov  

24. Waianae Coast 1 Tues Relley Araceley Relley.araceley@honolulu.gov 

25. Mililani-Waipio 4 Wed James Skizewski James.Skizewski@honolulu.gov 

26. Wahiawa-Whitmore Village 3 Mon Stephen Saito Ssaito1@honolulu.gov 

27. North Shore  4 Tues Stephen Saito Ssaito1@honolulu.gov 

28. Koolauloa 2 Thurs Chris Acosta Allan.Acosta@honolulu.gov 

29. Kahaluu  2 Wed Chris Acosta Allan.acosta@honolulu.gov 

30. Kaneohe  3 Thurs James Skizewski James.Skizewski@honolulu.gov 

31. Kailua  1 Thurs Chris Acosta Allan.acosta@honolulu.gov  

32. Waimanalo  2 Mon K. Russell Ho Kho4@honolulu.gov 

34. Makakilo/Kapolei  4 Wed Sharon Baillie Sharon.Baillie@honolulu.gov  

35. Mililani Mauka/Launani Valley 3 Tues K. Russell Ho Kho4@honolulu.gov  

36. Nanakuli-Maili 3 Tues Relley Araceley Relley.araceley@honolulu.gov 
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